 SENSOFT – WIELOWSKAŹNIKOWE CZUJNIKI WARUNKÓW TRANSPORTU. PROJEKT 
OBEJMUJE REALIZACJĘ ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA WYPRACOWANIU STRATEGII 
WEJŚCIA NA RYNKI ŚWIATOWE ORAZ WERYFIKACJI OPRACOWANEJ STRATEGII. OKRES 
REALIZACJI PROJEKTU WYNOSI 6 MIESIĘCY. CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU 
WYNOSI 152 941,17 ZŁ (SŁOWNIE: STO PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET 
CZTERDZIEŚCI JEDEN ZŁOTYCH 17/100). SOFTBLUE S.A. PO SPEŁNIENIU WARUNKÓW 
WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY OTRZYMA OD CENTRUM FINANSOWANIE W KWOCIE 129 
999,98 ZŁ (SŁOWNIE STO DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET 
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH 98/100).  

 SOFTAR – ROZSZERZONA RZECZYWISTOŚĆ

[...]

KAPITAŁOWEJ W ZWIĄZKU Z CZYM NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ 
FINANSOWYCH. 

8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 
AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 
5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI WYNOSI 1.773.750 ZŁ (SŁOWNIE: JEDEN MILION SIEDEMSET 
SIEDEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) I DZIELI SIĘ NA 13.737.500 
(TRZYNAŚCIE MILIONÓW SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) AKCJI ZWYKŁYCH 
NA OKAZICIELA SERII A, ORAZ NA 4.000.000 (CZTERY MILIONY) AKCJI ZWYKŁYCH NA 
OKAZICIELA SERII B. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY EMITENTA ZOSTAŁ OPŁACONY W CAŁOŚCI I MOŻE ZOSTAĆ 
PODWYŻSZONY W DRODZE EMISJI NOWYCH AKCJI LUB PODWYŻSZENIA WARTOŚCI